ם יותר מפעם אחת, באחריותם להודיע למזכירות המחלקה "נטים אשר ניגשו למבחן המתאסטוד

מהו הציון הרלבנטי להתייחסות. במידה והמועמד לא מודיע, ברירת המחדל היא המתאם

האחרון.

לכמה שנים תקפה בחינת המתא"ם?

3-הבחינה תקפה ל - 2015שנים. לדוגמא: אם נבחנתם באוקטובר 3-תקפה ל בחינת המתא"ם

(.2018, 2017, 2016ט )"השנים הבאות: תשע"ז, תשע"ח, תשע

. אתר 02-6759543פקס: 02-6759555המרכז לבחינות והערכה טל: -ם "* לשאלות בענייני מתא

http://www.nite.org.il באינטרנט:

המלצות

טופסי המלצה ניתן להוריד מאתר המחלקה. הטופס מובנה ומתאים לכל המחלקות לפסיכולוגיה.

יש להמציא למגמות הטיפוליות המלצה אחת אקדמית והמלצה אחת מעבודה בשדה, ואילו